

COMUNICATO STAMPA

Firenze, 29 marzo 2007 – Il Consiglio di Amministrazione di KME Group S.p.A. riunitosi in data odierna ha preso atto della decisione dell'ing. Vincenzo Cannatelli di lasciare l'incarico di Amministratore Delegato della KME Group S.p.A con decorrenza 31 marzo 2007 per intraprendere altre attività professionali.

Il Consiglio di Amministrazione, nel ringraziare l'ing. Vincenzo Cannatelli per il brillante lavoro svolto e gli importanti risultati conseguiti, lo ha invitato a mantenere il posto nel Consiglio di Amministrazione per poter continuare a seguire e supportare il gruppo KME. Negli ultimi 12 mesi la società ha proseguito nella fase di risanamento e ha posto delle solide basi per un futuro certamente più promettente. I risultati gestionali del 2006 e ancora di più quelli positivi dell'esercizio in corso rappresentano un elemento evidente del miglioramento e delle buone prospettive del gruppo KME.

La società esprime inoltre piena fiducia nelle indiscusse capacità professionali e gestionali del proprio management e ritiene di poter conseguire l'ulteriore consolidamento e rafforzamento dei risultati in linea con gli obiettivi prefissati. Il dott. Vincenzo Manes, Vice-Presidente Esecutivo della KME Group S.p.A., mantiene tutte le cariche operative nel gruppo.

La società ha deciso inoltre di costituire la società energetica KME Green Energy S.p.A. avente un Capitale Sociale iniziale di 2 milioni di €, partecipata al 20% dalla società Aledia S.p.A. e presieduta dallo stesso ing. Vincenzo Cannatelli, per contribuire da una parte a coprire direttamente parte dei consumi energetici e dall'altra a cogliere il forte sviluppo previsto nei prossimi anni in questo settore. L'operazione si prefigge di individuare e realizzare iniziative energetiche nell'ambito dei 14 siti produttivi localizzati nei principali paesi europei, coerentemente con il forte impulso dell'Unione Europea allo sviluppo del settore delle Energie Rinnovabili.

Per ulteriori informazioni: **KME Group**

Investor Relations Office, investor.relations@kme.com +39 055 4411 454